tra ultiora piecerit. ita in ita uer-  
tate pluvie pluviores tam infundit.  
aderit ardor sydis ant. qui ipsas aquas  
pluviales per latitudinem arenarum co-  
quoquat in petra sali quod est vel glacie  
simillima s; nil gelidi rigori. nil  
sali saporis hincem quod tamen iuxta natam  
sali in caumate durare. at in nubilo  
so aere fluere ac liquifieri solet. Hanc  
idigene sumites seruat. et in opere  
territ plomio utuntur. Vnde iudee peccati  
dicit prophetia. Si lauis te niter in multi-  
plicauis tibi herba borith. maculata es  
in iniqtate tua dic dominus deus. Crepitat  
autem in aqua quoniam calcis viua. et ipsa quidem  
dispergitur s; aqua lauatio habile reddit  
Cui natam cui apta sit figura. enies salo-  
mon ait. Acetum inuit. et quod cantat car-  
mula cordi pessimo. Acetum quippe si  
mittatur in nutrum. feruescit nutritum. pri-  
mo et ebullit. et pura mens quam per irrepa-  
tionem corripit. aut per predicationem dul-  
cedinem bona suadet. de correptione fit  
detior. et in immuratio iniqitate  
succedit. unde debuit ab iniqitate expes-  
ci. S i esurierit inimic tuus ciba il-  
lum si sitierit da ei aqua. bibe. Et de cor-  
palibus et de spitalibus alimenter potest intelligi.  
Pruna enim conglobari super caput ei.  
et dominus reddet tibi. Non de incendio  
penae dic. Neque enim docet te sapientia  
ut bona inimico preditor ei causa  
ministres. sed pruna super caput ei. ar-  
dore karitatis in corde ei significat.

fit enim nonnquam ut inimic creberrime uictus  
benificium odiorum rigore mollito. calorem in me  
caritati excipiat. ac de inimico amic  
fieri. et eum quem iustus oderat. ite redama  
re incipiat. Ventus aquo dissipat pluvi-  
as. et facies tibi linguam dechentem. Si  
hilari uultu audierit dechentem. tu illi  
da somnit dechendi. si uero tibi uultus  
audias. ut dix quodam vir dominus. disce non libenter  
dicere. quod didicerit non libenter audiiri. Oe-  
lius est in angulo domatus sedetur. quod cum mu-  
liere litigiosa in domo amuni. Oma-  
tis et excelsus et sectus est locus quod domus est.  
latine dicitur tectum. Denique in actibus apostolorum  
petrus in superiora ad orandum ascendit. pro  
superioribus in gressu domus scriptum est. Oelius  
g in altitudine uitium manuemquepiam li-  
berum a uiculis uxori. et sectum a seculi huic  
desideriis. quam cum carnalis usu uoluptatis.  
cotidianis nefarie mulieris contumelias af-  
fici. Aque frigida ales sumenti. et nunti bo-  
num de terra longinquum. Si iesus psalmista. Si  
est enim desiderat ad f. a. i. d. a. m. a. d. Aque frigida  
que sumenti ardorem restringat. et  
nunti qui delonge uenies. noua quilibet  
et iopinata gaudia portet assimilantur.  
quod et dulcedo diuine uisiois animam divi-  
desiderante solat. atque ab estu turbula-  
tionum presentium libam reddit. et anglu  
cotidie de terra longinquum. hic est de superna  
patra descendente in mundum. iusto in-  
ter temptationes spe celestium roborat. et  
finitis temptationibus etiam in nobis ad pal-  
marum perpetuas retributiois inducit. Fons